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XV Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2022
Bielsk Podlaski, 29.10.2022

Najlepsi zawodnicy

Chłopców, Rocznik 2004 - 2007

1. STEPANOV Kiril 05 SSC 1345 2
2. PANASIUK Marcin 06 00409 1254 2
3. MICH Maksymilian 06 02203 1148 2
4. SULKOWSKI Maciej 06 03210 1142 2
5. TROTA Domantas 05 SSC 1102 2
6. ZAVECKAS Ignas 06 SSC 1097 2
7. DEC Kacper 05 01609 1032 2
8. GASTOLD Martin 06 SSC 1005 2
9. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 01609 947 2

10. TUROWSKI Paweł 07 00409 923 2
11. ULJASZ Dawid 07 00809 797 2
12. ISAKOVS Askolds 06 SKF 748 2
13. KONDRAT Oskar 07 00509 649 2
14. MOSKALOVS Artemijs 06 SKF 627 2
15. KARASJOVS Arhips 06 SKF 608 2
16. KULIKOVS Ilja 06 SKF 584 2
17. CZARNOWICZ Mateusz 06 00509 554 2
18. SKONIECZNY Szymon 07 00509 502 2
19. ZIMNOCH Alan 07 00409 493 2
20. STULGIS Kamil 07 009/09 371 2

Chłopców, Rocznik 2008

1. GALIMZIANOV Gleb 08 SSC 948 2
2. BIRYŁKO Oliwier 08 00309 810 2
3. CIMALONSKAS Armandas 08 SSC 806 2
4. ZYKOV Saveliy 08 SSC 670 2
5. PLIS Szymon 08 00309 654 2
6. GRYZLOV Jegor 08 SSC 599 2
7. KLIUKAS Aras 08 SSC 558 2
8. KOMOSIŃSKI Franciszek 08 00309 531 2
9. GÓRSKI Maciej 08 00409 401 2

10. KRYSIUK Konrad 08 01209 157 2

Chłopców, Rocznik 2009

1. ZABROCKI Mikołaj 09 09514 723 2
2. SISKO Michail 09 SSC 689 2
3. WRÓBLEWSKI Igor 09 00409 666 2
4. RESZUTA Maksymilian 09 00809 620 2
5. KACKOVSKIJ Modestas 09 SSC 586 2
6. ZIELIŃSKI Maciej 09 02203 552 2
7. KOGUT Bartosz 09 00309 545 2
8. JARZĘCKI Adam 09 009/09 496 2
9. BOWTRUCZUK Emil 09 00409 469 2

10. RYBAKOV Arian 09 SSC 457 2
ŁASZCZ Jakub 09 01609 457 2

12. WASZKIEWICZ Gabriel 09 01609 363 2
13. VELICKO Vladislavs 09 SKF 347 2
14. PAVLANS Dmitrijs 09 BJSS 320 2
15. ZUKS Kirills 09 SKF 288 2

BEŁDYGA Nataniel 09 01209 288 2
17. STAŃSKI Bartosz 09 00409 281 2
18. RUDAKS Edmonds 09 SKF 217 2
19. SZULAK Hubert 09 01209 211 2
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20. PUPINS Dmitrijs 09 SKF 174 2
21. MIHNONOKS Aleksejs 09 SKF 97 2

Chłopców, Rocznik 2010

1. MILEVSKIJ Adrian 10 SSC 686 2
2. PRYCZYNICZ Olaf 10 009/09 679 2
3. NIKICIUK Adam 10 01609 661 2
4. BABYKIN Nikolaj 10 SSC 574 2
5. KUPISZEK Antoni 10 00309 563 2

BAŃKOWSKI Jakub 10 01809 563 2
7. MILLER Szymon 10 00409 549 2
8. CIUNCZYK Karol 10 01809 525 2
9. KUKLIŃSKI Olaf 10 01209 451 2

10. GÓRSKI Jakub 10 01609 442 2
11. HODJUKS Timurs 10 BJSS 434 2
12. SZUMIELUK Franciszek 10 01809 405 2
13. OLECH Adam 10 01609 402 2
14. SYCOVAS Karolis 10 SSC 394 2
15. TIHOMIROVS Deniss 10 BJSS 382 2
16. LEVICKIS Mykolas 10 SSC 369 2
17. WASILEWSKI Marcel 10 00409 364 2
18. CIMOSZUK Jakub 10 01809 361 2
19. WIECZORCZUK Mateusz 10 01609 305 2
20. PEZOWICZ Krystian 10 00809 288 2
21. KUŁAK Szymon 10 00809 285 2
22. HAJDUCZENIA Wiktor 10 00809 256 2
23. MISIUK Gabriel 10 00409 249 2
24. PIESZKO Adrian 10 00809 245 2
25. AWRUK Jan 10 01809 232 2
26. GIMIER Kornel 10 00809 222 2
27. TOMASZEWSKI Filip 10 01209 183 2
28. PUCZKO Filip 10 00409 180 2

Chłopców, Rocznik 2011 - 8 z 9 Konkurencji

1. STOLAREWSKI Igor 11 009/09 437 2
2. CUCH Mikołaj 11 02203 408 2
3. TALALAJEVS Daniils 11 BJSS 402 2
4. MORDAKOV Oleksandr 11 01809 306 2
5. MILLER Jakub 11 00409 292 2
6. ŚWIŁŁO Aleksander 11 01609 275 2
7. PŁOŃSKI Aleksander 11 01609 268 2
8. SCUPAKS Viktors 11 BJSS 266 2
9. PERKOWSKI Kazimierz 11 01809 265 2

STACKIEWICZ Filip 11 00809 265 2
11. CZARKOWSKI Dawid 11 00409 215 2
12. GREMZA Dawid 11 00809 192 2
13. RZEPNIEWSKI Wojciech 11 00409 175 2
14. TOMASZYCKI Michał 11 00809 158 2
15. AUSZTOL Kacper 11 01609 154 2
16. WILKANIEC Maciej 11 009/09 146 2

ROSZCZYC Tymoteusz 11 00409 146 2
18. STAŃSKI Karol 11 00409 142 2
19. IGNATOWICZ Bartosz 11 00409 140 2
20. ULJANOW Bartłomiej 11 00409 108 2



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Bialostocki  Osrodek Sportu i Rekreacji 29.10.2022 15:58 - Strona 3

XV Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2022
Bielsk Podlaski, 29.10.2022

Chłopców, Rocznik 2012 - 4 z 9 Konkurencji

1. MIKULIONIS Karolis 12 SSC 483 2
2. PEREHOZEVS Dmitrijs 12 BJSS 323 2
3. STEPULS Kristaps 12 BJSS 279 2
4. PIEKARSKI Dominik 12 00509 249 2
5. BURSIEWICZ Filip 12 01809 240 2
6. PUCHALSKI Michał 12 00509 186 2
7. PUCZKO Denis 12 00409 183 2
8. PEZOWICZ Sebastian 12 00809 171 2
9. BAJKO Antoni 12 00509 144 2

10. MARKIEWICZ Marcel 12 00409 140 2
11. GRYNCZEL Dawid 12 00809 131 2
12. LULKIEWICZ Radosław 12 01809 123 2
13. BONDARUK Jakub 12 00409 106 2
14. RUCZAJ Damian 12 00409 93 2
15. RUCZAJ Dawid 12 00409 91 2
16. SKIEPKO Aleksander 12 009/09 64 2

Najlepsi zawodnicy Open

Open

1. STEPANOV Kiril 05 SSC 1944 3
2. PANASIUK Marcin 06 00409 1838 3
3. SULKOWSKI Maciej 06 03210 1671 3
4. MICH Maksymilian 06 02203 1642 3
5. ZAVECKAS Ignas 06 SSC 1613 3
6. TROTA Domantas 05 SSC 1568 3
7. DEC Kacper 05 01609 1500 3
8. GASTOLD Martin 06 SSC 1484 3
9. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 01609 1338 3

10. GALIMZIANOV Gleb 08 SSC 1311 3
11. TUROWSKI Paweł 07 00409 1294 3
12. CIMALONSKAS Armandas 08 SSC 1191 3
13. BIRYŁKO Oliwier 08 00309 1181 3
14. ULJASZ Dawid 07 00809 1180 3
15. ISAKOVS Askolds 06 SKF 1096 3
16. ZABROCKI Mikołaj 09 09514 1071 3
17. PRYCZYNICZ Olaf 10 009/09 1006 3
18. ZYKOV Saveliy 08 SSC 996 3
19. PLIS Szymon 08 00309 978 3
20. MILEVSKIJ Adrian 10 SSC 972 3
21. NIKICIUK Adam 10 01609 968 3
22. SISKO Michail 09 SSC 967 3
23. WRÓBLEWSKI Igor 09 00409 918 3
24. KONDRAT Oskar 07 00509 915 3
25. MOSKALOVS Artemijs 06 SKF 907 3
26. GRYZLOV Jegor 08 SSC 883 3
27. KARASJOVS Arhips 06 SKF 855 3
28. BABYKIN Nikolaj 10 SSC 847 3
29. KULIKOVS Ilja 06 SKF 846 3
30. KACKOVSKIJ Modestas 09 SSC 837 3
31. RESZUTA Maksymilian 09 00809 827 3
32. KUPISZEK Antoni 10 00309 816 3
33. CZARNOWICZ Mateusz 06 00509 813 3
34. MILLER Szymon 10 00409 796 3
35. KOGUT Bartosz 09 00309 778 3
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36. BAŃKOWSKI Jakub 10 01809 774 3
37. CIUNCZYK Karol 10 01809 743 3
38. MIKULIONIS Karolis 12 SSC 695 3
39. SKONIECZNY Szymon 07 00509 681 3
40. RYBAKOV Arian 09 SSC 667 3
41. KUKLIŃSKI Olaf 10 01209 658 3
42. BOWTRUCZUK Emil 09 00409 651 3
43. ŁASZCZ Jakub 09 01609 637 3
44. GÓRSKI Jakub 10 01609 633 3
45. HODJUKS Timurs 10 BJSS 628 3
46. ZIMNOCH Alan 07 00409 619 3
47. STOLAREWSKI Igor 11 009/09 609 3
48. TALALAJEVS Daniils 11 BJSS 593 3
49. OLECH Adam 10 01609 590 3
50. SZUMIELUK Franciszek 10 01809 566 3
51. CUCH Mikołaj 11 02203 562 3
52. KLIUKAS Aras 08 SSC 558 3
53. TIHOMIROVS Deniss 10 BJSS 554 3
54. ZIELIŃSKI Maciej 09 02203 552 3
55. GÓRSKI Maciej 08 00409 547 3
56. KOMOSIŃSKI Franciszek 08 00309 531 2
57. LEVICKIS Mykolas 10 SSC 518 3
58. WASZKIEWICZ Gabriel 09 01609 513 3
59. CIMOSZUK Jakub 10 01809 504 3
60. JARZĘCKI Adam 09 009/09 496 2
61. VELICKO Vladislavs 09 SKF 487 3
62. PEREHOZEVS Dmitrijs 12 BJSS 478 3
63. MORDAKOV Oleksandr 11 01809 425 3
64. PEZOWICZ Krystian 10 00809 421 3
65. MILLER Jakub 11 00409 418 3
66. ŚWIŁŁO Aleksander 11 01609 408 3
67. BEŁDYGA Nataniel 09 01209 405 3
68. SYCOVAS Karolis 10 SSC 394 3

PERKOWSKI Kazimierz 11 01809 394 3
70. STAŃSKI Bartosz 09 00409 391 3
71. STEPULS Kristaps 12 BJSS 387 3
72. ZUKS Kirills 09 SKF 385 3
73. KUŁAK Szymon 10 00809 377 3

PŁOŃSKI Aleksander 11 01609 377 3
75. SCUPAKS Viktors 11 BJSS 373 3
76. STULGIS Kamil 07 009/09 371 2
77. WASILEWSKI Marcel 10 00409 364 3

STACKIEWICZ Filip 11 00809 364 3
79. HAJDUCZENIA Wiktor 10 00809 363 3
80. PIEKARSKI Dominik 12 00509 352 3
81. PIESZKO Adrian 10 00809 351 3
82. BURSIEWICZ Filip 12 01809 348 3
83. MISIUK Gabriel 10 00409 345 3
84. AWRUK Jan 10 01809 334 3
85. PAVLANS Dmitrijs 09 BJSS 320 3
86. GIMIER Kornel 10 00809 314 3
87. WIECZORCZUK Mateusz 10 01609 305 2
88. RUDAKS Edmonds 09 SKF 285 3
89. SZULAK Hubert 09 01209 272 3
90. GREMZA Dawid 11 00809 270 3
91. TOMASZEWSKI Filip 10 01209 258 3
92. PEZOWICZ Sebastian 12 00809 253 3
93. PUCHALSKI Michał 12 00509 252 3
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94. PUPINS Dmitrijs 09 SKF 250 3
95. STOLAREWSKI Iwo 13 009/09 244 2
96. KRYSIUK Konrad 08 01209 228 3
97. TOMASZYCKI Michał 11 00809 227 3
98. AUSZTOL Kacper 11 01609 218 3
99. CZARKOWSKI Dawid 11 00409 215 2

100. ROSZCZYC Tymoteusz 11 00409 214 3
101. BAJKO Antoni 12 00509 204 3
102. GRYNCZEL Dawid 12 00809 190 3
103. MARKIEWICZ Marcel 12 00409 183 3

PUCZKO Denis 12 00409 183 2
105. LULKIEWICZ Radosław 12 01809 182 3
106. PUCZKO Filip 10 00409 180 2
107. RZEPNIEWSKI Wojciech 11 00409 175 2
108. JAKUĆ Olaf 13 00409 174 2
109. IGNATOWICZ Bartosz 11 00409 170 3
110. HODJUKS Marjans 14 BJSS 169 2
111. NOWOSAD Witold 13 00409 167 2
112. BONDARUK Jakub 12 00409 156 3
113. WILKANIEC Maciej 11 009/09 146 2
114. STAŃSKI Karol 11 00409 142 2

ŚMIETAŁO Kacper 13 00409 142 2
116. RUCZAJ Damian 12 00409 136 3
117. DEMBIŃSKI Antoni 13 ZSOMS 132 2
118. WASILEWSKI Nikodem 13 00409 130 2
119. PŁOŃSKI Dawid 13 ZSOMS 129 2
120. GINSZT Jan 13 009/09 128 2
121. RUCZAJ Dawid 12 00409 115 3
122. ULJANOW Bartłomiej 11 00409 108 3
123. BUŁATEWICZ Michał 13 ZSOMS 98 2
124. MIHNONOKS Aleksejs 09 SKF 97 3

DEMBIŃSKI Bartosz 13 ZSOMS 97 2
126. NIEWIŃSKI Marcel 13 00409 91 2
127. DOBOSZ Szymon 13 009/09 90 2
128. SZYMAŃSKI Filip 13 01209 89 2
129. TOKARSKI Aleksander 13 01209 83 2
130. GRYKO Aleksander 13 01209 68 2

LUSINA Grzegorz 13 00409 68 1
132. SKIEPKO Aleksander 12 009/09 64 2

STEFANOWICZ Kacper 13 00309 64 2
134. DEREHAJŁO Kamil 13 00409 51 1
135. SIEMIENIUK Mateusz 14 00409 40 1
136. TERECHOWICZ Grzegorz 14 00409 37 1
137. CZURAK Hubert 13 00409 25 1
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Najlepsze zawodniczki

Kobiet, Rocznik 2004 - 2007 - 8 z 9 Konkurencji

1. SKIRMANTAITE Ieva 06 SSC 1237 2
2. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 00509 1192 2
3. WILANOWSKA Karina 06 09514 1108 2
4. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 01609 1094 2
5. KUKLICZ Iga 06 01609 1085 2
6. ŻUKOWICKA Adrianna 07 009/09 835 2
7. ORLOVA Diana 07 ANSS 828 2
8. JANUSZEWSKA Eliza 06 00409 749 2
9. AWDZIEJ Oliwia 07 00509 734 2

10. GRIGJANE Dajana 04 SKF 624 2
11. TOKARCZUK Weronika 07 009/09 512 2

Dziewcząt, Rocznik 2008

1. BRZOZOWSKA Julia 08 00309 1094 2
2. IAKUBOVSKA Margaryta 08 00309 1025 2
3. ORNOWSKA Zuzanna 08 00309 918 2
4. BRECZKO Zuzanna 08 00809 865 2
5. LIAUCHUK Kamila 08 00309 809 2
6. JURGIEL Amelia 08 00809 662 2
7. ACKIEWICZ Gabriela 08 009/09 635 2
8. TARASIUK Anna 08 009/09 628 2
9. MICULE Laura 08 BJSS 608 2

10. KULIK Natalia 08 00409 581 2
11. BORSZCZEWSKA Gabriela 08 00409 547 2
12. BIELAWSKA Karolina 08 00409 494 2

Dziewcząt, Rocznik 2009 - 7 z 9 Konkurencji

1. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 00309 965 2
2. EKIERT Gabriela 09 00309 959 2
3. ZAŁĘSKA Pola 09 00409 805 2
4. WOWTONIUK Lena 09 00409 780 2

MARKOWSKA Nicola 09 00309 780 2
6. DULKE Valerija 09 SSC 774 2
7. GLIŃSKA Natalia 09 00809 718 2
8. IUKNEVICHUTE Ilona 09 SSC 620 2
9. ZASTOCKA Nadia 09 01209 594 2

10. GRUSZEWICZ Roksana 09 00509 492 2
11. ŚWIŁŁO Eliza 09 01609 439 2
12. TUMIEL Aleksandra 09 009/09 391 2
13. SESLERE Eva 09 BJSS 359 2
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Dziewcząt, Rocznik 2010

1. BRECZKO Paulina 10 00809 813 2
2. TEKIEŃ Julia 10 01609 748 2
3. WIERCIŃSKA Hanna 10 00809 739 2
4. JAKSTONYTE Laura 10 SSC 716 2
5. BIRYŁKO Sandra 10 01609 697 2
6. STUPAK Aleksandra 10 00809 662 2
7. KIERUCZENKO Michalina 10 02203 626 2
8. PIETRASZEWICZ Roksana 10 00309 608 2
9. BACIOCHA Kornelia 10 00509 548 2

10. ENDZELYTE Jogaile 10 SSC 546 2
11. ŻAK Monika 10 01609 535 2
12. MALICKA Julia 10 00509 519 2
13. LULKIEWICZ Urszula 10 01809 506 2

ZADYKOWICZ Natalia 10 01609 506 2
15. PERKOWSKA Natalia 10 01609 492 2
16. URZĘDOWSKA Kornelia 10 01809 484 2
17. MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 00409 468 2
18. PASZKO Anastazja 10 00809 462 2
19. GARSTKA Zofia 10 01809 449 2
20. SAVASHYNSKAYA Aliaksandra 10 00809 431 2
21. JARMACEWICZ Maja 10 01209 415 2
22. PIWAŃSKA Amelia 10 01609 409 2
23. NOWOSAD Gabriela 10 00409 406 2
24. BAGIEŃSKA Oliwia 10 00509 395 2
25. BURSIEWICZ Zuzanna 10 01809 394 2
26. ŚLIWKA Maria 10 00409 360 2
27. GAIŃSKA Malwina 10 01609 331 2
28. JAKIMIUK Maria 10 009/09 279 2
29. BIELIŃSKA Roksana 10 00409 226 2
30. KOCHANOWSKA Amelia 10 00509 217 2
31. GAWRYLUK Oksana 10 00409 199 2

Dziewcząt, Rocznik 2011 - 8 z 9 Konkurencji

1. ANDRULYTE Saule 11 SSC 614 2
2. SULKOWSKA Hanna 11 01609 612 2
3. MAŁASZKIEWICZ Magdalena 11 01809 560 2
4. KUĆ Julia 11 01609 526 2
5. WNOROWSKA Kamila 11 01609 511 2
6. MUCHARSKA Aleksandra 11 01809 510 2
7. KAMIŃSKA Zuzanna 11 01809 485 2
8. KOZACZYŃSKA Maja 11 00809 470 2
9. KIERUCZENKO Zofia 11 02203 461 2

10. JOSZCZYK Aleksandra 11 00809 442 2
11. MIERZYŃSKA Lena 11 01609 429 2
12. JARMOCEWICZ Nikola 11 01209 403 2
13. ZAJKOWSKA Joanna 11 00509 396 2
14. BOROWSKA Natalia 11 01609 394 2
15. WASILEWSKA Urszula 11 01209 390 2
16. WASZKIEWICZ Julia 11 01609 362 2
17. NAUMIUK Maria 11 03514 360 2
18. SHAKHRAI Maryna 11 009/09 335 2
19. PLIS Hanna 11 009/09 326 2
20. LEONIUK Nikola 11 00409 292 2
21. STEPANIUK Dominika 11 009/09 271 2
22. KORSZAK Amelia 11 00409 260 2
23. LISZKA Hanna 11 01209 231 2
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Dziewcząt, Rocznik 2012 - 4 z 9 Konkurencji

1. ACKIEWICZ Dominika 12 009/09 563 2
2. PRUSZYŃSKA Oliwia 12 01809 463 2
3. NELKE Ada 12 00509 396 2
4. OLSZEWSKA Maja 12 00409 383 2
5. KONDRAT Elena 12 00509 365 2
6. GAWRYLUK Nina 12 00409 324 2
7. AWRUK Ewa 12 01809 293 2
8. ŚLIWKA Zofia 12 00409 260 2
9. PROCHOWICZ Lena 12 01809 251 2

10. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 235 2
11. LASZUK Patrycja 12 00509 218 2
12. GALIMZIANOVA Veronika 12 SSC 210 2
13. NARBUTT Zofia 12 00409 185 2
14. CZARNOWICZ Lena 12 00509 183 2
15. PŁUCIENNIK Roksana 12 00409 178 2
16. DEMIANIUK Pola 12 00409 173 2
17. PISAWOCKA Hanna 12 009/09 153 2
18. GŁOWACKA Martyna 12 00409 134 2

Najlepsze zawodniczki Open

Open

1. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 00509 1751 3
2. SKIRMANTAITE Ieva 06 SSC 1720 3
3. BRZOZOWSKA Julia 08 00309 1608 3
4. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 01609 1584 3
5. KUKLICZ Iga 06 01609 1583 3
6. WILANOWSKA Karina 06 09514 1580 3
7. IAKUBOVSKA Margaryta 08 00309 1520 3
8. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 00309 1439 3
9. EKIERT Gabriela 09 00309 1392 3

10. ORNOWSKA Zuzanna 08 00309 1352 3
11. BRECZKO Zuzanna 08 00809 1266 3
12. ŻUKOWICKA Adrianna 07 009/09 1218 3
13. ORLOVA Diana 07 ANSS 1192 3
14. BRECZKO Paulina 10 00809 1187 3
15. LIAUCHUK Kamila 08 00309 1164 3
16. WOWTONIUK Lena 09 00409 1137 3
17. MARKOWSKA Nicola 09 00309 1128 3
18. ZAŁĘSKA Pola 09 00409 1123 3
19. DULKE Valerija 09 SSC 1084 3
20. JANUSZEWSKA Eliza 06 00409 1080 3
21. WIERCIŃSKA Hanna 10 00809 1078 3
22. TEKIEŃ Julia 10 01609 1077 3
23. AWDZIEJ Oliwia 07 00509 1041 3
24. JAKSTONYTE Laura 10 SSC 1010 3
25. GLIŃSKA Natalia 09 00809 999 3
26. JURGIEL Amelia 08 00809 982 3
27. STUPAK Aleksandra 10 00809 976 3
28. BIRYŁKO Sandra 10 01609 954 3
29. ACKIEWICZ Gabriela 08 009/09 922 3
30. KIERUCZENKO Michalina 10 02203 895 3
31. MICULE Laura 08 BJSS 883 3

SULKOWSKA Hanna 11 01609 883 3
33. ZASTOCKA Nadia 09 01209 871 3
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34. IUKNEVICHUTE Ilona 09 SSC 859 3
PIETRASZEWICZ Roksana 10 00309 859 3

36. ANDRULYTE Saule 11 SSC 857 3
37. GRIGJANE Dajana 04 SKF 849 3
38. KULIK Natalia 08 00409 830 3
39. TARASIUK Anna 08 009/09 806 3
40. BORSZCZEWSKA Gabriela 08 00409 804 3
41. ENDZELYTE Jogaile 10 SSC 793 3
42. ACKIEWICZ Dominika 12 009/09 789 3
43. ŻAK Monika 10 01609 784 3
44. KUĆ Julia 11 01609 772 3
45. MAŁASZKIEWICZ Magdalena 11 01809 757 3

BACIOCHA Kornelia 10 00509 757 3
47. TOKARCZUK Weronika 07 009/09 733 3
48. MALICKA Julia 10 00509 725 3
49. PERKOWSKA Natalia 10 01609 718 3
50. WNOROWSKA Kamila 11 01609 709 3
51. GRUSZEWICZ Roksana 09 00509 700 3
52. KOZACZYŃSKA Maja 11 00809 670 3
53. URZĘDOWSKA Kornelia 10 01809 661 3
54. BIELAWSKA Karolina 08 00409 654 3
55. KIERUCZENKO Zofia 11 02203 652 3
56. KAMIŃSKA Zuzanna 11 01809 644 3
57. JOSZCZYK Aleksandra 11 00809 640 3
58. PASZKO Anastazja 10 00809 635 3
59. MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 00409 630 3
60. ŚWIŁŁO Eliza 09 01609 625 3
61. GARSTKA Zofia 10 01809 621 3
62. MIERZYŃSKA Lena 11 01609 617 3
63. SAVASHYNSKAYA Aliaksandra 10 00809 611 3
64. PRUSZYŃSKA Oliwia 12 01809 597 3
65. NOWOSAD Gabriela 10 00409 592 3
66. JARMACEWICZ Maja 10 01209 586 3
67. JARMOCEWICZ Nikola 11 01209 585 3
68. BOROWSKA Natalia 11 01609 574 3
69. NELKE Ada 12 00509 561 3
70. WASILEWSKA Urszula 11 01209 552 3
71. KONDRAT Elena 12 00509 533 3
72. ZAJKOWSKA Joanna 11 00509 526 3
73. ŚLIWKA Maria 10 00409 520 3
74. MUCHARSKA Aleksandra 11 01809 510 3
75. LULKIEWICZ Urszula 10 01809 506 3

ZADYKOWICZ Natalia 10 01609 506 3
77. BAGIEŃSKA Oliwia 10 00509 496 3
78. WASZKIEWICZ Julia 11 01609 490 3
79. GAIŃSKA Malwina 10 01609 471 3
80. SHAKHRAI Maryna 11 009/09 461 3
81. PLIS Hanna 11 009/09 444 3
82. GAWRYLUK Nina 12 00409 425 3
83. AWRUK Ewa 12 01809 424 3
84. PIWAŃSKA Amelia 10 01609 409 3
85. JAKIMIUK Maria 10 009/09 400 3
86. BURSIEWICZ Zuzanna 10 01809 394 3
87. TUMIEL Aleksandra 09 009/09 391 2
88. LEONIUK Nikola 11 00409 388 3
89. OLSZEWSKA Maja 12 00409 383 3

KORSZAK Amelia 11 00409 383 3
91. STEPANIUK Dominika 11 009/09 364 3
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92. ŚLIWKA Zofia 12 00409 361 3
93. NAUMIUK Maria 11 03514 360 2
94. SESLERE Eva 09 BJSS 359 3
95. PROCHOWICZ Lena 12 01809 355 3
96. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 340 3
97. LASZUK Patrycja 12 00509 316 3
98. KOCHANOWSKA Amelia 10 00509 314 3
99. BIELIŃSKA Roksana 10 00409 305 3

100. GAWRYLUK Oksana 10 00409 294 3
101. NARBUTT Zofia 12 00409 271 3
102. CZARNOWICZ Lena 12 00509 264 3
103. DEMIANIUK Pola 12 00409 253 3
104. PŁUCIENNIK Roksana 12 00409 238 3
105. STARANOWICZ Lena 13 00509 232 2
106. LISZKA Hanna 11 01209 231 3

OLCHOWIK Dominika 13 00809 231 2
108. PIWAŃSKA Karina Ewa 13 ZSOMS 223 2
109. TUR Aleksandra 13 00809 222 2
110. KOZACZYŃSKA Ada 13 00809 217 2
111. KOMOSIŃSKA Pola 13 00309 215 2
112. GALIMZIANOVA Veronika 12 SSC 210 2
113. GAIŃSKA Wiktoria Aniela 13 ZSOMS 205 2

FIRS Aleksandra 13 00809 205 2
115. CHŁODOWSKA Antonina 13 ZSOMS 198 2
116. JURCZUK Martyna 13 009/09 168 2
117. PISAWOCKA Hanna 12 009/09 153 2
118. KULESZA Aleksandra 13 00409 149 2
119. KARNIALIUK Taisa 13 00409 148 2
120. STOLAREWSKA Aleksandra 14 009/09 138 2
121. GŁOWACKA Martyna 12 00409 134 2
122. ROMANIUK Alicja 13 00409 130 2
123. TOMASZUK Hanna 13 009/09 125 2
124. MARAT Maria 13 009/09 119 2
125. SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 00309 103 2
126. MATYS Lena 13 00809 96 2
127. GAWRYLUK Kira 14 00409 90 2
128. JURCZUK Hanna 13 009/09 82 2
129. BORYSIUK Iga 14 00409 48 1


